## XCV

ZMYRNA mei Cinnae nonam post denique messem

quam coepita est nonamque edita post hiemem,  
milia cum interea quingenta Hortensius uno

5

Zmyrna cauas Satrachi penitus mittetur ad undas,  
Zmyrnam cana diu saecula perueluent.  
at Volusi annales Paduam morientur ad ipsam  
et laxas scombris saepe dabunt tunicas.  
parua mei mihi sint cordi monimenta...,  
10

at populus tumido gaudeat Antimacho.

**XCV** cum **XCIV** continuant  $\Omega$ , nullo spatio relicto

1 Quintil. Inst. Orat. X. 4. 4 Cinnae Zmyrnam nouem annis accepimus scriptam Zmirna RVenAC:  
Zinirna GOB Laurentiani 2 cepta  $\Omega$  est post hiemem add. Owen 3 Hortensius codd.: Hatrianus  
in Munro 4 anno suppleuit Munro, mense Heyse, stans pede Owen Inter 3 et 5 spatium est in Dp non  
in  $\Omega$  5, 6 Zinirn. GOR m. pr., B Laurentiani: Zmirn. ACVen canas  $\Omega$ : corr.  
ha 6 perueluit  $\Omega$  7 Padoam Rob. Titius, Froehlich: num Patinam? cf. Schol. Veron. ad Aen. I.  
247 9 monimenta scripsi: monum.  $\Omega$ : post monumenta in marg. RVen deest laboris Dap: sodalis Ald.  
I: poetae Bapt. Guarinus: Philetæ Bergk: Phanoclis Rossbach: Phalaeci Munro: Catonis Leo 10 populus  
ul' tu timido O: timido a: eut (GORVen) uel ent(h)ima c(h)o  $\Omega$

## XCVI

SI quicquam mutis gratum acceptumue sepulcris  
accidere a nostro, Calue, dolore potest,  
quo desiderio ueteres renouamus amores  
atque olim missas flemus amicitias,

5

certe non tanto mors immatura dolorei'st  
Quintiliae, quantum gaudet amore tuo.

**XCVI** cum **XCV** continuant  $\Omega$ , nullo spatio relicto

1 et gratum  $\Omega$  unde muteis scribebat Schwabe: et om. Da 3 que O: quom H. A. Koch, Munro:  
quei Baehrens: quod Gul. Meyer renouamur O si recte interpretor renouam: reuocamus Busche 4 orco  
mersas Haupt 5 imm. OVen doloreist scripsi: dolor est GORVenB Laurentiani: dolore est ACa: dolori  
est Dh 6 Quintile O: Quintile G

## XCVII

NON (ita me di ament) quicquam referre putaui,

utrumne os an culum olfacerem Aemilio.  
nilo mundius hoc, niloque immundius illud,  
uerum etiam culus mundior et melior:

5

nam sine dentibus hic: dentis os sesquipedalis,  
gingiuas uero ploxeni habet ueteris,  
praeterea rictum qualem diffissus in aestu  
meientis mulae cunnus habere solet.  
hic futuit multas et se facit esse uenustum,

10

et non pistrino traditur atque asino?  
quem siqua attingit, non illam posse putemus  
aegroti culum lingere carnificis?

**XCVII** cum **XCVI** continuant  $\Omega$ , nullo spatio relicto